СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать второй сессии

      от 15 марта 2022 г.                   с. Чумаково                                       № 5

Об отчете директора МКУК «Чумаковский КДЦ» за 2021 год

Заслушав и обсудив отчет директора МКУК «Чумаковский КДЦ», Совет депутатов Чумаковского  сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Отчет о работе МКУК «Чумаковский КДЦ» принять в целом                         (отчет прилагается).

Председатель Совета депутатов                                                  Л.В.Богданова